
FAI UN ACQUISTO E PRESENTA LA 
TUA FIDELITY

VAI SU WWW.BRICOLIFE.IT
1 2

3 4

Lo scontrino 
 ti premia
dal 1 OTTOBRE al 31 DICEMBRE

In palio 
tantissimi
Buoni Carburante

GRANDE 
RACCOLTA  PUNTI

FINO AL 31 MARZO 2017

con la tua fidelity card!*

INSERISCI I DATI CHE TROVI SULLO 
SCONTRINO

€25

€25 €25
Regolamento completo su  
www.bricolife.it o su www.eurobrico.com

PARTECIPA 
ALL’ESTRAZIONE FINALE

Offerte valide dal 14 ottobre 
al 7 novembre 2016

Le offerte segnalate con Card Vantaggi sono valide solo per i possessori della Card.  INFO ORARI PUNTI VENDITA: Invia al nr. 348 28 48 761 Orari e Nome della 
città. Ti invieremo subito un sms con gli orari di quel negozio

Seguici anche su Facebook www.eurobrico.com

MADE IN AUSTRIA

Cod. 000330315
KIT DECESPUGLIATORE 
4 IN 1
Decespugliatore con filo e 
lama. Con accessorio sega 
e accessorio tagliasiepi. 
Potenza: 0,9 kW/1,2 PS. 
Cilindrata: 32,6 cm³. 
Lunghezza barra motosega: 
30 cm. Lunghezza di taglio 
tagliasiepe: 40 cm. 

Cod. 000326002
CASETTA IN LEGNO 
In legno trattato in 
autoclave. Con 1 porta 
finestrata centrale in 
plexiglass larga 70 cm. 
Pavimento in perlina. 
Guaina inclusa. Spessore 
perline: 15 mm. LxPxH: 
199x154x217 cm  
(alla base 180x135 cm)

Cod. 000295911
PELLET 100 % ABETE PURO 

Diametro: 6 mm.  
Lunghezza: 30 mm.  
Potere calorifico:  
5.14 kWh/Kg.  
Umidità: <8.5%.  
Ceneri: <0,5%.  
Sacco da 15 kg.  
EN PLUS A1 
 - DIN PLUS  
COLLAUDATO 

€ 199,50
€ 249,50

€ 299,50
€ 379,50

sconto 

 -20%

Cod. 000245095
SERRA “BARBARA” 
Con 8 ripiani. Copertura in plastica 
trasparente, anti UV, con doppia apertura. 
Struttura colore: VERDE.  
LxPxH: 140x73x200 cm

€ 49,90
€ 64,90

sconto 

 -23%

sconto 

 -21%€ 4,15/SACCO

RITIRO A BANCALE

€ 4,45/SACCO

RITIRO SACCO SINGOLO

BANCALE DA 66 SACCHI

A
T 303

http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
http://www.eurobrico.com/it/menu-top/servizi-alla-clientela/
http://www.eurobrico.com/it/banner/concorso-lo-scontrino-ti-premia
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000330315
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000245095
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000326002
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000320390
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Serre

€ 19,90
€ 24,90

sconto 

 -20%

€ 39,90
€ 54,50

sconto 

 -27% € 39,90

€ 24,90
€ 29,90

sconto 

 -17%

Cod. 000290111
TELO DI PROTEZIONE 
PER SERRA 

Con cerniera frontale  
per un accesso facilitato ai  
vari ripiani. In PVC.  
LxPxH: 102x40x180 cm

Cod. 000282550
SCAFFALE METALLO IN 
KIT “LEO LIGHT”
Ad incastro. 5 ripiani. Portata di 
ogni singolo ripiano: 60 kg 
LxPxH: 100x40x185 cm

Cod. 000267963
SERRA “NADIA” 
Con 4 ripiani. Telo in 
plastica anti UV. Doppia 
apertura frontale con zip. 
LxPxH: 69x49x160 cm

Cod. 000225278
SERRA “MARIA” 
Con 3 ripiani. Copertura in 
plastica trasparente, anti
UV e con doppia apertura. 
Struttura colore: VERDE. 
LxPxH: 70x50x125 cm

Cod. 000213976
SERRA “FRANCESCA” 
A casetta. Struttura colore: 
VERDE. Copertura in 
plastica, trasparente, anti 
UV e con doppia apertura. 
LxPxH: 155x155x205 cm

€ 49,90
€ 69,50

sconto 

 -28%

Cod. 000213975
“SERRA PREMIUM “ PER ORTO
Serra per orto a tunnel. Telo anti-UV. LxPxH: 200x300x180 cm

TELO+SCAFFALE

Cod. 000253948 
VELO DI PROTEZIONE 
 IN NON TESSUTO
In TNT. Indicato per qualsiasi tipo di 
verdura e frutta. 1,6x5 m

Cod. 000245096 
TELO/VELO DI PROTEZIONE  
IN TNT
In TNT. Stabile ai raggi U.V. 17 g/mq.  
Colore: VERDE. 1,6x5 m

€ 1,90
€ 2,10

sconto 

 -10% € 2,45
€ 2,70

sconto 

 -9%

Seguici anche su 
Facebook

https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000213975
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000253948
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000225278
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000213976
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000267963
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000290111
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000282550
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000332557
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000282550
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000245096
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000290111


Cod. 000202834
CARRELLO 
PORTA SACCHI
Con ruote e pala fissa. 
Portata massima: 
200 kg.  
LxPxH: 40x45x106 cm

€ 34,90
€ 39,95

Giardinaggio
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Cod. 000281874
COMPOSTIERA 
DA GIARDINO
Garantisce la  
fertilità del  
suolo  
fornendo un 
fertilizzante 
naturale. In 
polipropilene.  
Colore:  
VERDE.  
LxPxH:   
80x80x82 cm.  
Capacità  
380 L

€ 34,50
€ 39,98

sconto 

 -14%

Cod. 000312264
CARRIOLA IN ACCIAIO ZINCATO
Telaio in tubolare di acciaio con diametro di 30 mm, 
ruota pneumatica. Vasca in acciaio zincato.  
Portata 100 kg, capacità 75 L

Cod. 000307743
TRESPOLO 
GRIGLIATO VERDE 

Ecotrespolo grigliato. 
Colore: VERDE.  
Ø: 500 mm.  
H: 855 mm
Capacità: 110 L

€ 11,90
€ 14,90

sconto 

 -20%

Cod. 000301451
CARRIOLA RIBALTABILE 
Con ruote gonfiabili e pianale in ABS. Portata di 250 Kg. 
LxPxH:  
110x100x53 cm

€ 69,50
€ 89,90

sconto 

 -23%

Cod. 000307447
CARRELLO IN MDF 
Piattaforma in mdf con ruote. Portata: 200 kg.  
LxPxH: 58x30x18 cm

€ 9,99
Cod. 000312459
RUOTA PNEUMATICA  
CON CERCHIO
Ruota sostitutiva con camera d’aria per “CARRELLO 
PORTASACCHI (000202834)”. Con cerchio in acciaio

€ 7,90
€ 10,90
CADAUNA

sconto 

 -28%

€ 24,50
€ 32,90

sconto 

 -26%

Cod. 000280643
BIDONE/PATTUMIERA 
PROFESSIONALE 
Con ruote per  
il trasporto.  
Colore:  
VERDE.  
Capacità:  
120 L. LxPxH:  
55x49x94 cm

€ 39,90
€ 49,98

sconto 

 -20%

Cod. 000174837
ATTIVATORE  
COMPOSTER 
Attivatore di compost, 
per compostiere 
domestiche e 
concimaie. Accelera 
la conversione dei 
rifiuti organici in 
humus. Riduce l’odore. 
Formato: 3 kg

€ 5,95
€ 7,45

sconto 

 -20%

http://www.eurobrico.com/it/prodotti/giardinaggio
https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000280643
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000312459
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000307447
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000312264
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000301451
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000174837
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000202834
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000281874
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000307743
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Raccolta Foglie

Cod. 000292915
BIOTRITURATORE ELETTRICO  
“BIO EASY CRUSH MH” 
Biotrituratore a lame. Diametro max 
rami: 42 mm. Potenza: 2.800 W.  
Capacità cesto: 50 L. 
Tensione: 230 V

Cod. 000324340
ELETTROSEGA AD ASTA TELESCOPICA 
Tensione: 230V - 50Hz. Potenza: 710 W. Lunghezza: 
max 246 cm. Barra e catena: 240 mm. Regolazione 
della testa: angolo di taglio 0° - 40°

Cod. 000282045
TAGLIASIEPI ELETTRICO 9510
Potenza: 550 W. Lama: 51 cm. Passo: 16 mm. 
Diametro massimo di taglio: 16 mm

Cod. 000315344
TAGLIASIEPI ELETTRICO “AHS 45-16”  
Con motore High Power. Potenza: 420 W. Lunghezza 
di taglio: 450 mm. Spessore di taglio: fino a 16 mm

€ 199,50
€ 229,90

sconto 

 -13%

€ 79,50
€ 95,90

sconto 

 -17%

€ 39,90
€ 44,50

sconto 

 -10% € 69,90€ 129,90
€ 149,50

sconto 

 -13%

Cod. 000280746
TAGLIASIEPI A SCOPPIO “S 2300” 
Cilindrata: 22,5 CC. Potenza: 0,65 kW. Lunghezza
lama: 60 cm. Capacità di taglio: Ø 19 mm. Con 
freno di sicurezza

ASTA
 E 

TES
TA 

REGOLABILI

Cod. 000290728
SOFFIATORE ASPIRATORE  
A SCOPPIO 
Potenza: 0,75 kW/1,0 PS. Capacitá: 31,0 cm³. Velocitá 
di soffio: 70 m/s. Sacco di raccolta: 45 L. 3 funzioni: 
soffia, aspira, tritura

€ 139,50
€ 149,95

Cod. 000292331
SOFFIATORE - ASPIRATORE  
ELETTRICO
Potenza: 2800 W. Voltaggio: 230 V. Velocità di soffio: 76 m/s. Sacco di raccolta: 45 L.  
3 funzioni: soffia, aspira, tritura. Con tubo telescopico. 

€ 39,90
€ 49,98

sconto 

 -20%

CON TUBO 

TELESCOPICO

NOVITÀ 
2016

Cod. 000320344
SOFFIATORE ASPIRATORE  
A FILO 
Potenza: 2500 W. Capacità di aspirazione: 10 m³/min. 
Capacità sacco: 40 L

€ 79,90
€ 89,90

sconto 

 -11%

http://www.eurobrico.com/it/prodotti/giardinaggio
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000280746
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000282045
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000315344
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000290728
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000320344
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000324340
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000292331
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000292915
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Taglio Legna
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PARTECIPA AL CONCORSO

Lo scontrino ti premia

€ 99,90

Cod. 000283304
SEGA DA GIARDINO “KEO” CON 
BATTERIA AL LITIO 
Voltaggio: 10.8 V. Taglio: max 80 mm.  Diametro 
massimo di taglio: 80 mm. Lama in acciaio 150 mm. 
Batteria: 10.8 V litio integrata

Cod. 000254927
ELMETTO PROTETTIVO
In polipropilene alta resistenza anti-UV. Composto da 
una visiera in rete, cuffia in polipropilene antirumore 
regolabile e frontalino in spugna

Cod. 000265415
SEGA CIRCOLARE CON BANCHETTO
Struttura verniciata a polvere. Tensione: 230 V ~ 50 Hz. Potenza: 1,500 W. Altezza 
taglio: 75 mm/48 mm. Dimensione piano: 64x44,6 cm

Cod. 000257947
SPACCALEGNA ELETTRICO “KHS 5200” 
Spaccalegna orizzontale. Potenza: 2200 W. Max pressione: 5 ton. Altezza tronco 
max: 520 mm. Ø max del tronco: 250 mm.  
Tensione: 230 V - 50 Hz

€ 19,90
€ 22,95

sconto 

 -13%

€ 249,50
€ 319,50

sconto 

 -22%€ 124,90
€ 154,90

sconto 

 -19%

Cod. 000290691
PARANCO ELETTRICO
Motore elettrico monofase. Velocità di risalita del 
cavo: 10 m/min. Potenza: 540 W. Fornito di carrucola 
e sistema di fissaggio per l’aggancio al supporto. 
Supporto peso min/max: 125/250 kg

€ 79,90
€ 99,90

sconto 

 -20%

Cod. 000276520
CAVALLETTO TAGLIALEGNA PIEGHEVOLE
In acciaio galvanizzato trattato antiruggine. Sostegni a 
U. 3 aperture regolabili: 50°, 60°, 70°, per diversi Ø della 
legna. Lunghezza: 80 cm. Altezza di lavoro: 89 cm  
(50°), 84 cm (60°), 79 cm, (70°)

€ 24,90
€ 29,90

sconto 

 -17%

Cod. 000274951... 000230578
MOTOSEGA ELETTRICA GK1935T-QS
Potenza: 1.900 W. Lunghezza barra: 35 cm. Passo catena: 
3/8”. Serbatoio olio: 0,2 L.  
Velocità catena: 9.5 m/s

€ 94,90
€ 119,90

sconto 

 -21%

Cod. 000330316
MOTOSEGA PER USO PROFESSIONALE
Potenza: 0,7 kW/0,95 PS. Capacitá: 25,4 cm³. 
Lunghezza barra/Lunghezza  
di taglio: 300 mm/260 mm.  
Velocitá catena: 19 m/s

€ 129,50
€ 169,50

sconto 

 -24%

DISP
ONIBILE 

CON BARRA 

DA 40 
CM A  

€ 99
,90

http://www.eurobrico.com/it/banner/concorso-lo-scontrino-ti-premia
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/giardinaggio
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000254927
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000276520
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000283304
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000290691
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000274951
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000230578
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000330316
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000265415
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000257947
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Riponimento Giardino Seguici anche su 
Facebook

Cod. 000015943
CESTA OVALE CON MANICO 
In polietilene. Con manico fisso. Capacità: 20 L

Cod. 000292192
BAULE MULTIUSO “STORE IT OUT MIDI” 
Portattrezzi in resina. Finitura rinforzata effetto legno tridimensionale. Tetto 
sollevabile, ampia apertura frontale con porte richiudibili. Capacità: 800 L.  
Colore: BEIGE. LxPxH: 132x74x110 cm

Cod. 000247268
ARMADIONE SERIE A INCASTRO 
Pareti in listoni di abete  
rosso con spessore 2 cm,  
essiccati, levigati,  
impregnati a pennello tinta  
NOCE CHIARO. LxPxH esterno  
armadio: 194x99x186 cm. 
LxPxH interno armadio: 
166x71x184 cm

Cod. 000254988
LEGNAIA CON GRIGLIA 
In legno di pino con griglia diagonale. Interno del fianco: 
120x50 cm. Tetto in perline impregnato in autoclave di 
spessore 15 mm. Senza pavimento. LxPxH: 181x70x180 cm

Cod. 000041220
CASSA CHIUSA
In materiale robusto e rinforzato. Ideale per lo 
stoccaggio e la movimentazione di generi alimentari. 
Capacità: 65 L

Cod. 000018354
CASSA CHIUSA IMPILABILE
Ideale per lo stoccaggio e la movimentazione di 
generi alimentari. Capacità: 40 L

Cod. 000307777
LEGNAIA CON SGABUZZINO
In legno di pino impregnato in autoclave. Pali e pavimento inclusi. 
Tetto in perlina. Guaina inclusa. LxPxH legnaia: 200x100x210/190 
cm. LxPxH sgabuzzino: 100x100x210/190 cm

€ 4,90

€ 149,90
€ 159,90

€ 249,50
€ 299,90

sconto 

 -17%

€ 79,50
€ 89,90

sconto 

 -12% € 299,50
€ 369,00

sconto 

 -19%

€ 9,90
€ 11,95

sconto 

 -17%

Cod. 000003896... 000003892
TELO COPRITUTTO
In polipropilene 115 g/mq. Bicolore VERDE e BLU con 
occhielli. 

COD.	 MODELLO	 PREZZO SCONTATO

000003896	 200x300 cm	 € 3,95
000003891	 300x400 cm	 € 6,95
000003892	 300x500 cm	 € 8,45

€ 5,90
€ 6,90

sconto 

 -14%

https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000018354
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000015943
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000254988
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000292192
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000003896
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000003891
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000003892
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000041220
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000307777
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000247268
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Copertura Esterna
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Cod. 000321603
LASTRA IN POLICARBONATO ALVEOLARE 
Lastra isolante in policarbonato ideale per tettoie, 
pensiline, verande, ecc. Colore: TRASPARENTE. 
Spessore: 6 mm. LxPxH: 200x98 cm

Cod. 000277261
CATRAMINA 
Emulsione impermeabilizzante a base bituminosa. 
Copertura: 1,4 mq. Colore: NERO. Specifico per: 
legno, laterizi, metallo e cemento. Formato: 1 L

€ 3,99
€ 4,99

sconto 

 -20%

Cod. 000276846... 000276847
MEMBRANE IMPERMEABILIZZANTI 
“BITULINE ARDESIA” 
Ideali per l’impermeabilizzazione. Disponibile nel 
colore: ROSSO o VERDE. Copertura: 5 mq. LxP: 
500x100 cm

€ 19,90
€ 24,90

sconto 

 -20%

Cod. 000274980
ROTOLO VETRORESINA
Temperatura d’esercizio: -30/+120. Colore: VERDE. 
LxP: 500x100 cm

€ 29,90
€ 32,90

Cod. 000298445...000298446
ONDULINE PER TETTOIE - GAMMA “EASYLINE”
Lastra ondulata e bitumata. Impermeabile e 
resistente al calore. Disponibile nel colore: ROSSO o 
VERDE. LxP: 100x76 cm

€ 4,95
€ 5,99

sconto 

 -17%
Cod. 000289250... 000289251
TEGOLE BITUMINOSE 

Elemento di copertura a base di bitume ossidato. 
Resistente allo strappo da chiodo. Disponibile nel 
colore: ROSSO o VERDE. Copertura: 2,32 mq

€ 22,90
€ 26,90

sconto 

 -15%

Cod. 000287682
LUCERNARIO PER TETTO 

Foro di apertura: 43,2x46,8 cm.  
LxP totali: 82,5x66,9 cm

€ 49,50
€ 59,90

sconto 

 -17%

Cod. 000282636
TETTOIA IN POLICARBONATO E ALLUMINIO
In alluminio e policarbonato da 4 mm. Colore: MARRONE SCURO  e 
TRASPARENTE. LxPxH: 485x300x253 cm

Cod. 000306837
PENSILINA POLIONDA IN ABS 
Con fissaggio a parete . Colore: 
TRASPARENTE con sostegni NERI.  
LxP: 150x100 cm

€ 49,90
€ 59,90

sconto 

 -17%

SPESSORE: 

6 mm

€ 19,90
€ 24,90

sconto 

 -20%

IN REGALO 

10€ 
IN BUONI 

SPESA

Lo scontrino 
 ti premia

PARTECIPA AL CONCORSO

Lo scontrino ti premia

€ 599,90
€ 649,50

http://www.eurobrico.com/it/banner/concorso-lo-scontrino-ti-premia
https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/edilizia
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000289250
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000277261
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000306837
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000287682
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000282636
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000274980
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000298445
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000321603
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000276846
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Chiedi a un nostro addetto vendita per maggiori informazioni DETRAZIONE

50%

SULLE STUFE A LEGNA E A PELLET DETRAZIONE DEL 50%

Cod. 000320056
STUFA A PELLET “COMPACT 6”
Potenza termica globale: 6,53 kW. Rendimento: 94,01 - 
95,93 %. Consumo max - min: 1,39 - 0,62 kg/h. Diametro 
scarico fumi: 80 mm. Disponibile in diversi colori.  LxPxH: 
85,5x24,9x88,5 cm

Cod. 000330014
STUFA A PELLET “CARIS 80HS” HEALTHSYSTEM
Funzione Estate-Inverno  
con ionizzatore. Potenza  
globale: 8 kW.  
Rendimento: 95%.  
Uscita fumi inferiore e  
posteriore: Ø 80 mm.  
Colore: BIANCO. LxPxH:  
89,5x43,5x42,5 cm

Cod. 000288718
STUFA A PELLET “CERAMIC LARGE” 
Potenza termica globale: 10,1 kW. Rendimento: 89,53 
- 92,7 %. Consumo max-min: 0,6 - 2,0 kg/h. 
Diametro scarico  
fumi: 80 mm. Colore:  
TORTORA.  
LxPxH:  
47x47,6x99,6 cm

Cod. 000292061
COMBUSTIBILE 
BIOETANOLO 
“ECOFIRE”
Combustibile puro, 
etanolo >96%. Accensione 
rapida. Ecologico e non 
inquinante. Formato: 10 L

Cod. 000299062... 000299043
STUFA A PELLET “CAMILLA” 
Potenza termica: 4 kW. Rendimento: 82,5%.
Consumo: 1,1 kg/h. Diametro scarico fumi: 80 mm. 
Disponibile nel colore: ROSSO o AVORIO. LxPxH: 
54,7x26,5x70 cm

Cod. 000323454
BIOCAMINO DA 
TAVOLO  
“AOSTA” 
Alimentato a bioetanolo 
con base in acciaio 
verniciata NERA. Dotato 
di 4 vetri temperati e 
un bruciatore da 0,8 litri 
non regolabile. LxPxH: 
18x18x35 cm

Cod. 000301300
STUFA A PELLET “A9” 
Potenza termica globale: 8,3 kW.  
Rendimento max: 85%.  
Consumo orario max-min:  
1,6-0,6 kg/h.  
Diametro scarico fumi:  
80 mm. LxPxH:  
42x43x90,5 cm.  
Disponibile nei  
colori:  BORDEAUX,  
BEIGE e GRIGIO

€ 699,50 € 899,50€ 749,90

€ 499,50
€ 549,00

€ 999,50

€ 19,95 € 39,90
€ 49,00

sconto 

 -19%

€ 899,00

€ 1.099,00

Cod. 000320058
STUFA A PELLET “QUEBEC” 
Potenza termica globale: 8,87 kW. Rendimento max-
min: 92,7% - 90,5%. Consumo max-min: 1,81 - 0,58 kg/h. 
Diametro scarico fumi: 80 mm. Colore: BORDEAUX o 
BIANCO. LxPxH: 49,9x47,6x89,9 cm

IN REGALO 

10€ 
IN BUONI 

SPESA

Lo scontrino 
 ti premia

IN REGALO 

10€ 
IN BUONI 

SPESA

Lo scontrino 
 ti premia

IN REGALO 

10€ 
IN BUONI 

SPESA

Lo scontrino 
 ti premia

IN REGALO 

10€ 
IN BUONI 

SPESA

Lo scontrino 
 ti premia

POSSIBILITÀ
 

DI SCARICO  

VERTICALE

DETRAZIONE

50%

DETRAZIONE

50%
DETRAZIONE

50%

DETRAZIONE

50%

DETRAZIONE

50%

PRODOTTO ITALIANO

IN REGALO 

10€ 
IN BUONI 

SPESA

Lo scontrino 
 ti premia

DETRAZIONE

50%

Dovunque tu sia, ti 
permette di gestire il  
calore della tua abitazione 
direttamente  
dal tuo cellulareil calore a portata di mano

€ 649,50
IN OMAGGIO
BOX WIFI - DPREMOTE
PER UN VALORE DI 

€ 99,90

CON  TELECOMANDO

€ 699,50

NON  
DISPONIBILE  

SUL WEB

http://www.eurobrico.com/it/prodotti/riscaldamento/
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000320058
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000299062
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000320056
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000330014
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000288718
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000323454
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000301300


9FINANZIA I TUOI ACQUISTI CON FORMULA EASY - TAN 0% - TAEG più ricorrente 8,98% (vedi condizioni del finanziamento sul retro)  (vedi condizioni del finanziamento sul retro)  FINANZIA I TUOI ACQUISTI CON FORMULA EASY- TAN 0% - TAEG più ricorrente 8,98%

Riscaldamento

DETRAZIONE

50%
DETRAZIONE

50%

Cod. 000167807
COMBUSTIBILE 
“ZIBRO PLUS 
EXTRA” 

Per stufe. Olio minerale 
semi pesante. Inodore. 
Formato: 20 L

Cod. 000270238
STUFA A LEGNA “ADELE”  VENTILATA
Potenza termica: 13,39 kW. Rendimento: 76,8%. 
Consumo max - min: 2,5 - 2 kg/h.  
Diametro scarico  
fumi: 130 mm.  
Colore: NERO.  
LxPxH:  
50x45,5x89,7 cm

Cod. 000306784
STUFA A LEGNA 
“MIGNON” 
Potenza termica globale: 
7,5 Kw-M. Rendimento: 
53,5%. Consumo: 1,8 kg/h. 
Diametro scarico fumi: 100 
mm. Colore: CAPPUCCINO. 
LxPxH: 37,8x41,7x81,7 cm

Cod. 000196889
STUFA A 
COMBUSTIBILE 
LIQUIDO “WEBBER”
Potenza: 2,20 kW. 
Colore: MARRONE. 
Capacità serbatoio: 4 L. 
LxPxH:  
42,2x28,1x44,6 cm

Cod. 000307170
STUFA  A LEGNA  “K1K” 
Potenza termica globale: 9 kW. Rendimento: >70%.  
Diametro scarico fumi: 130 mm.  
Vetro ceramico 850°C.  
Struttura e top in acciaio.  
Interno in refrattario e  
ghisa. Con VANO  
SCALDAVIVANDE.  
Colore: NERO OPACO.  
LxPxH: 45x38x95 cm

Cod. 000306785
STUFA A LEGNA 
“SUPER JUNIOR” 
Potenza termica globale:  
6,3 Kw-M. Rendimento: 
80%. Consumo: 1,5 kg/h. 
Diametro scarico fumi: 
120 mm. Colore: NERO 
ANTRACITE. LxPxH: 
36x41,9x77,1 cm

€ 38,90
€ 44,98

sconto 

 -14%

€ 499,90

€ 249,00

€ 79,99

€ 199,90
€ 249,50

sconto 

 -20%

€ 369,00

€ 69,90
€ 79,50

sconto 

 -12%

Cod. 000330017
STUFA A GAS INFRAROSSI  
“TECTRO TGH 3242 R”
Con dispositivo antiribaltamento. Accensione piezo 
elettrico. Sensore rilevamento ossigeno. Ambienti: 
da 40 a 84 m2. Potenza: da 1400 a 4200 W. Capacità 
serbatoio: 15 Kg 
REGOLATORE DI GAS ESCLUSO 

DETRAZIONE

50%

SAPER SCEGLIERE LA QUALITÀ! *Modelli non disponibili a Santa Maria di Sala, Conselve, 
Cittadella, San Giorgio e Selvazzano

NON  
DISPONIBILE  

SUL WEB

http://www.eurobrico.com/it/prodotti/riscaldamento/
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000270238
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000306784
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000306785
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000196889
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000330017
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000307170
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Riscaldamento

Cod. 000271893
ASPIRACENERE ELETTRICO “CENERILL”  
Per aspirare la cenere fredda dei camini, delle stufe a 
legna o a pellet. Potenza: 800 W. Alimentazione: 230 
V- 50 Hz.  
Capienza: 18 L

Cod. 000299675
BIDONE ASPIRATUTTO “CENETRIS” 4 IN 1 
Adatto per aspirare ceneri, polvere e liquidi. Motore: 
230 V - 50 Hz. Potenza: 1200 W. Capacità bidone di 
raccolta: 20 L. Con accessori DISPONIBILE DAL 15/10

€ 59,50
€ 64,90

Cod. 000329055
ASPIRACENERE “CENETOP” 
Potenza: 1200 W. Tensione: 230 V- 50 Hz. Con filtro 
HEPA lavabile. Tubo 
flessibile da  
130 cm.  
Bidone in  
metallo  
da 18 L. 

€ 49,90
€ 59,90

sconto 

 -17%

Cod. 000317401
SET PER CAMINETTO CON BASE IN VETRO
Composto da 5 accessori. Con base. Colore: NERO

€ 24,90
€ 29,90

sconto 

 -17%

Cod. 000282420
CESTA PORTA LEGNA
Disponibile rettangolare in giungo color NATURALE 
LxPxH: 58x41x28 cm e rotonda in listelli di legno con 
interno in juta Ø 40. H: 45/65 cm

€ 29,90 € 34,90

CON PULSANTE 
SCUOTI FILTRO: 
PULISCE IL 

FILTRO DURANTE 
L’ASPIRAZIONE 

€ 29,90

CON TUBO FLESSIBILE

TUBO METALLICO 
PER CENERE

Cod. 000266107
SET 4 ACCESSORI PER CAMINETTO
Composto da 4 accessori. In acciaio. Colore: 
ARGENTO

€ 19,90
€ 24,98

sconto 

 -20%

Cod. 000266103
MANTICE SOFFIATORE 
In legno e pvc. Colore: LEGNO. LxH: 39x15,5 cm

€ 8,90
€ 11,90

sconto 

 -25%

Cod. 000320119
GRIGLIA SALVA USTIONI UNIVERSALE 
Soluzione ideale per proteggere i bambini dalle 
scottature. Per stufe a legna  e a pellet. LxPxH: 
49x14x34,5 cm

€ 49,90
€ 59,90

sconto 

 -17%

RETTANGOLARE ROTONDA

http://www.eurobrico.com/it/prodotti/riscaldamento/
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000320119
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000266107
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000266103
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000271893
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000329055
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000299675
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000317401
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000282420
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000312263
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000312263
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Riscaldamento Seguici anche su 
Facebook

Cod. 000270805
TERMOVENTILATORE VERTICALE 

Potenza: 1.000/2.000 W. Con termostato. Sistema di 
protezione anti surriscaldamento. LxPxH: 22x13x26 cm

Cod. 000270816
TERMOCONVETTORE CON VENTILATORE
Con funzione turbo ventilazione. Potenza: 50/1250/2.000 
W. Con termostato. Sistema di protezione anti 
surriscaldamento. LxPxH: 53x20x38,5 cm

Cod. 000306313
TERMOVENTILATORE CERAMICO PTC 
Potenza: 1.000 - 2.000 W. Con termostato. Sistema 
di protezione anti surriscaldamento. Funzione 
oscillazione. LxPxH: 24,8x15,6x29 cm

Cod. 000270809
TERMOCONVETTORE  A PARETE 
Con split ceramico da parete e telecomando. 
Potenza: 1.000/2.000 kW. LxPxH: 50x20,5x13 cm

Cod. 000270818
RADIATORE AD OLIO 9 ELEMENTI 
Potenza: 2.000 W. Con 4 ruote. Antiribaltamento. Ideale per riscaldare singole 
stanze. LxPxH:  
40,5x24x55 cm

€ 39,90
€ 49,90

sconto 

 -20%

€ 9,90
€ 12,90

sconto 

 -23% € 24,90
€ 29,90

sconto 

 -17%

€ 29,90
€ 33,90

sconto 

 -12%€ 24,90
€ 29,90

sconto 

 -17%

Cod. 000296062
PANNELLO RADIANTE “SUPER ECO”
Riscaldamento a convenzione. Tensione: 220/240 V - 50 Hz. Potenza: 400 W. Classe 
di protezione: 1. Non secca l’aria. LxPxH: 60x60x2,8 cm

€ 49,90
€ 59,90

sconto 

 -17%

Cod. 000321857
SCALDABAGNO “BLUKER”
Potenza: 1200 W. Capacità: 80 L. 
Classe energetica D

€ 79,99
€ 89,90

sconto 

 -11%

https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/riscaldamento/
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000270818
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000296062
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000270816
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000270805
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000270809
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000306313
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000321857
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Cod. 000317342
SCRITTOIO MODELLO “JOURNAL”
In vetro serigrafato e temperato con struttura in 
acciaio. LxPxH: 113x58x73 cm

Cod. 000299384
ARMADIO “SENSAS”
2 ante scorrevoli. Colore: BIANCO. LxPxH: 170x60x203 cm

Cod. 000151957
ARMADIO  
PORTA 
SCOPE
Con 5 ripiani 
e portascope. 
Colore: BIANCO.  
LxPxH: 
62x34x183 cm

Cod. 000303332
SGABELLO PER PC 

Seduta e appoggia schiena imbottiti. Regolabile. 
Colore: GRIGIO. LxPxH: 61x64x46 cm

Cod. 000324777... 000324778
ARMADIO “FAST” 
Con due porte scorrevoli, con ripiani e appendiabiti. 
Colore: ROVERE. LxPxH: 121,6x60x203 cm

Cod. 000329971
ARMADIO  
MODELLO 
“ZIP2”
Con 2 ante  
colore QUERCIA  
ad effetto 
spazzolato.  
LxPxH:  
80,4x51,5x166,6 cm

Cod. 000306331... 000256425
SCARPIERA 3 ANTE
Doppia  
profondità.  
Colore: PINO 
CHIARO.  
LxPxH:  
70x29x118 cm

Cod. 000307452... 000307453
CASSETTO “LIGHT DRAWER 52”
Cassetti multiuso estraibili da entrambi i lati. 
Colore: TRASPARENTE. Sovrapponibili e modulabili. 
Disponibili nelle misure 
XL LxPxH: 39,6x52x16,9 cm capacità: 22 L
XXL LxPxH: 39,6x52x33,9 cm e capacità: 50 L

Cod. 000056347
SCATOLA 4° MISURA
In vinile. Colori assortiti. LxPxH: 40x50x25 cm

€ 59,50
€ 74,90

sconto 

 -21%

€ 199,99

€ 79,90
€ 114,90

sconto 

 -30%

€ 29,90
€ 36,50

sconto 

 -18%

€ 189,50

€ 69,00
€ 79,90

sconto 

 -14%

€ 79,00
€ 99,99

sconto 

 -21%

€ 2,99
€ 3,99

sconto 

 -25%

€ 13,90
€ 18,90

sconto 

 -26%

XL

€ 17,90
€ 22,90

sconto 

 -22%

XXL

SPECIALE RIPONIMENTO ARMADIO

DISPONIBILE 

BIANCO SU 

ORDINAZIONE

DISPONIBILE 

BIANCO SU 

ORDINAZIONE

http://www.eurobrico.com/it/prodotti/arredare-casa/
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000317342
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000299384
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000151957
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000329971
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000324777
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000307452
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000307452
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000056347
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000303332
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000306331
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000256425
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000324778
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000307453
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000307453
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Cod. 000328920
SGABELLO CROMATO - 
SEDUTA IMBOTTITA
Ideale in cucina, bar e ristoranti. Con 
seduta in PU imbottita. Colore: NERO

Cod. 000328922
SGABELLO  
CROMATO 

In acrilico. Colore: ROSSO. LxPxH: 
39x46x95 cm

Cod. 000194742
SEDIA IN LEGNO 
 “LIGURIA” 
Fusto in 
faggio 
massello e 
seduta in 
paglia. 
Colore: 
NATURALE. 
LxPxH: 
42x42x81 cm

Cod. 000194744
SEDIA IN LEGNO  
“FRIULI”
Seduta 
in paglia. 
Colore: 
NATURALE. 
LxPxH: 
40x40x86 cm

Cod. 000330064
POLTRONA MODELLO “GLIDER”
Con poggiapiedi. In ecopelle MARRONE SCURO.  
Imbottita, con cuscino poggiatesta.  
LxPxH poltrona: 79x113x101-106 cm
LxPxH poggiapiedi: 42x48x38 cm 

€ 29,90
€ 39,90

sconto 

 -25%

€ 39,90
€ 49,90

sconto 

 -20%

€ 39,90
€ 59,90

sconto 

 -33% € 14,95
€ 19,98

sconto 

 -25% € 19,99
€ 28,98

sconto 

 -31%

€ 199,50
€ 219,90

Cod. 000332032 
PORTARIFIUTI PER  
RACCOLTA DIFFERENZIATA
Ad estrazione manuale. Con sistema ferma sacchetti. 
Capacità: 24 L. LxPxH: 23,6x47/94x36 cm

€ 599,00

Cod. 000301624
CUCINA MODELLO  
“HAPPY 160” 
Reversibile. Completa di 
cappa ad incasso, piano 
cottura a 4 fuochi gas con 
valvola di sicurezza, lavello 
ad 1 vasca con gocciolatoio 
in acciaio inox. Top cucina 
reversibile con spessore 
38 mm, idrofugo bordato 
in simil alluminio. Colore 
struttura: BIANCO. Colore 
ante: CASTAGNO. LxPxH: 
160x60x211 cm

€ 499,00
€ 599,00

sconto 

 -17%

PARTECIPA AL CONCORSO

Lo scontrino ti premia

Cod. 000329269... 000329261
DIVANO ANGOLARE MODELLO “ERIKA”
Divano angolare trasformabile in letto con penisola 
contenitore. Rivestito in econabuk colore: BEIGE con 
cuciture a vista MARRONI. LxPxH: 254x92/165x102 cm. 
Disponibile versione dx e sx

IN REGALO 

10€ 
IN BUONI 

SPESA

Lo scontrino 
 ti premia

NOVITÀ 
2016

VERSIONE DX

VERSIONE SX

http://www.eurobrico.com/it/banner/concorso-lo-scontrino-ti-premia
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/arredare-casa/
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000332032
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000328920
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000330064
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000329269
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000328922
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000194742
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000194744
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000301624
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000329269
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000329261
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Illuminazione

Cod. 000289338
LAMPADINA A LED GOCCIA SMERIGLIATA 

60W E27 2700K. Classe energetica A+

Cod. 000331966... 000331967
LAMPADINA A LED STAR CLASSIC A 
100 W - E27. Disponibile 2700K e 4000K. Classe energetica A+

Cod. 000281843... 000299780
PROMO ECO CLASSIC
Confezioni da 2 pezzi. Disponibili nelle versioni: 42W E27 e 70W E27. Classe 
energetica D

Cod. 000283104
LAMPADA 
D’EMERGENZA
Ricaricabile. 40 + 4 led. CE 10 
Colore: GRIGIO
LxPxH: 37,9x9,8x9,8 cm 

Cod. 000281845... 000281846
PROMO ECO CLASSIC
Confezioni da 2 pezzi. Disponibili nelle versioni:  28W E14 OLIVA e 28W E14 
SFERA. Classe energetica D

€ 5,90
€ 8,99

sconto 

 -34%

€ 3,49
€ 3,99

sconto 

 -13%

€ 19,90
€ 26,90

sconto 

 -26%

€ 3,99
€ 4,49

sconto 

 -11%

Cod. 000293376
AVVOLGICAVO 16A
Con disgiuntore termico di 
protezione
4 prese SICURY 2P+T 16A 
230 V standard italiano tipo 
S17
Cavo H05VV-F 3G1
Lunghezza cavo: 30 metri

€ 29,90
€ 49,90

sconto 

 -40%

€ 9,99
€ 12,99

sconto 

 -23%

CONFEZIONE 

DOPPIA

LUNGO
30 METRI!

CONFEZIONE 

DOPPIA

42W E27 28W E14 OLIVA

2700K

70W E27 28W E14 SFERA

4000K

http://www.eurobrico.com/it/prodotti/illuminazione/
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000293376
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000281843
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000281843
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000281845
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000331966
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000299780
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000289338
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000283104
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000281845
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000331966
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000281846
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000331967
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Autoaccessori
Cod. 000264698... 000264700
BATTERIA  
URSUS 
Certificata TUV,  
pronta all’uso,  
senza manutenzione. 

Cod. 000210157
CARICABATTERIA  
“LEADER 220 START” 
Per prese da 
230 V. Tensione:  
12-24 V. Carica  
batterie e avviatore 
per la carica  
di batterie ad  
elettrolita libero  
(WET)

Cod. 000210205
LAMPADINA  
PER AUTO
H7 - 12 V - 55 W

€ 2,99
€ 5,99

sconto 

 -50%

Cod. 000295377
CASTROL EDGE5W30
100% sintetico. Formato: 4 L

Cod. 000193683
TOTAL SPORT 2T 
Olio motore 100% sintetico 2 T. Smoke free.  
Formato: 1 L

Cod. 000303975
CRICCHETTO AUTO
Cricchetto a carrello per auto 2T. Escursione:  135-305 mm.   
Colore:  
ROSSO o BLU 
LxPxH:  
41,6x19x13,5 cm

€ 34,99
€ 39,99

sconto 

 -13% € 4,99
€ 9,99

sconto 

 -50% € 24,95
€ 34,90

sconto 

 -29%

COD.	 MODELLO	 PREZZO SCONTATO

000264698	 45AH SPUNTO 400	 € 34,99
000264702	 60AH SPUNTO 540	 € 44,99
000264864	 80AH SPUNTO 700	 € 59,99
000264700	 100AH SPUNTO 800	 € 69,99

SERVIZIO TAGLIANDO PROPOSTA PNEUMATICI
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TAGLIANDO
(KIT OMOLOGATO)

TAGLIANDO EASY 
(Comprende: lubrificante Tamoil semisintetico 10W40 
(minimo 4 lt); filtro olio, aria, abitacolo omologati, 
liquido lavavetri 5 lt pronto all’uso)

TAGLIANDO ADVANCE 
(Comprende: lubrificante Tamoil 100 % sintetico 
5W40 o  5W30 (minimo 4 lt); filtro olio, aria, abitacolo 
omologati, liquido lavavetri 5 lt pronto all’uso)

PASTIGLIE ANTERIORI 
O  POSTERIORI
KIT CINGHIA  
DI DISTRIBUZIONE

PASTIGLIE 
ANTERIORI

PASTIGLIE 
POSTERIORI

KIT CINGHIA  
DI DISTRIBUZIONE

A PARTIRE DA  

€ 99,00

€ 32,90
A PARTIRE DA  

€ 119,00

A PARTIRE DA  

€ 75,00
A PARTIRE DA  

€ 99,00
A PARTIRE DA  

€ 279,00

PER MAGGIORI INFORMAZIONI RIVOLGERSI AD UN ADDETTO VENDITE

€ 99,99
€ 153,90

sconto 

 -35%

PNEUMATICO MICHELIN 
205/55 R16 94V XL 
CrossClimate 4 STAGIONI 

€ 88,90

185/65R15 88T WTcint(K1)	 € 64,90

195/65R15 91T WTcint(K1)	 € 59,90

205/55R16 91H W210s2	 € 76,90

225/45R17 94V XL W240s2	 € 121,90

175/65 R 15 84T WR D3 	 € 56,90

185/65 R 15 88T WR D3 	 € 58,90

195/60 R 15 88T WR D3 	 € 67,90

205/55 R 16 91H WR A3 	 € 72,90

PER MAGGIORI INFORMAZIONI RIVOLGERSI AD UN ADDETTO VENDITE
AMPIA DISPONIBILITÀ DI MISURE

165/70R14 81T ESKIMO S3+ MS	 € 47,90

175/65R14 82T ESKIMO S3+ MS	 € 47,90

195/65R15 91T ESKIMO S3+ MS	 € 54,90

185/60/15 84T ESKIMO S3 + MS	 € 54,90

205/55R16 91H ESKIMO HP 2	 € 65,90

225/45R17 91H ESKIMO HP 2 FP	 € 92,90

175/65/14 82H RICOSTRUITO	 € 31,90

185/60/15 88H RICOSTRUITO	 € 39,90

195/65/15 91H RICOSTRUITO	 € 39,90

205/55/16 91W RICOSTRUITO	 € 41,90

225/45/17 91Y RICOSTRUITO	 € 49,90

  

€ 39,90  
€ 49,90

Contributo ambientale 
compreso

NON  
DISPONIBILE  

SUL WEB

NON  
DISPONIBILE  

SUL WEB

NON  
DISPONIBILE  

SUL WEB

http://www.eurobrico.com/it/prodotti/auto-moto-bici/
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000264698
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000264698
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000264702
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000264864
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000264700
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000210157
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000210205
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000303975
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/auto-moto-bici/auto-pneumatici/ricerca-pneumatici


FINANZIA I TUOI ACQUISTI  
CON FORMULA EASY
TAN 0% - TAEG più ricorrente 8,98% 
(vedi di seguito condizioni del finanziamento)

FINANZIAMENTO CON FORMULA EASY. Fino a 12 mesi - prima rata a 30 giorni - importo finanziabile da € 380,00 a € 5.000,00. Esempio rappresentativo riferito alla casistica 
più ricorrente per il settore “complementi di arredo” relativo al periodo di osservazione gennaio-dicembre 2015: € 2.000 (importo totale del credito) in 12 rate da € 171,67 - 
TAN fisso 0% TAEG 8,98%. Il TAEG rappresenta il costo totale del credito espresso in percentuale annua e include: interessi € 0, spese di istruttoria € 60,00, imposta di bollo su 
finanziamento € 16, bollo su rendiconto annuale e di fine rapporto € 2 (per importi superiori a € 77,47), spesa mensile gestione pratica € 1,50 - importo totale dovuto (importo 
totale del credito + costo totale del credito) € 2.094,04. Offerta valida dal 14/10/2016 al 07/11/2016. Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Per le informazioni 
precontrattuali richiedere sul punto vendita il documento “Informazioni europee di base sul credito ai consumatori” (SECCI) e copia del testo contrattuale. Salvo approvazione 
Agos Ducato S.p.A. EUROBRICO opera quale intermediario del credito NON in esclusiva.

*controlla le domeniche di apertura su: www.eurobrico.com 
Invia al nr. 348 2848761 ORARI e nome della città 

Ti invieremo subito un sms con gli orari di quel negozio

Non si effettuano vendite all’ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti. Offerte valide 
nei punti vendita dove sono presenti i prodotti in promozione salvo esaurimento scorte. Offerte non cumulabili con altre 
promozioni in corso. I prodotti possono non essere disponibili in tutti i colori indicati. Non tutti i prodotti rappresentati sul 
volantino possono essere disponibili sul sito www.eurobrico.com. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali 
errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali.  Le immagini sono solo rappresentative dei prodotti. Il presente volantino è 

destinato alla distribuzione in cassette postali, il rilevamento presso altre sedi o luoghi è puramente casuale.

SCHIO*
c/o “Centro Nico” - Via Paraiso, 48 (VI) 
Tel. 0445 511363

TORRI DI QUARTESOLO*
c/o “Le Piramidi” - Via Vercelli (VI) 
Tel. 0444 389344

CONSELVE*
c/o “Centro Lando” - Viale dell’Industria s/n (PD) 
Tel. 049 7967606 

SELVAZZANO DENTRO*
c/o “Centro Salata” 
Via Padova, 113 (PD) - Tel. 049 620666

CASELLE DI S. MARIA DI SALA*
Via Noalese, 180 (VE) - Tel. 041 5760241

TREVISO
c/o “Parco al Terraglio” 
Via Terraglio, 156 (TV) - Tel. 0422 337049

BELLUNO
Viale Europa, 15 (BL) - Tel. 0437 25272

BELLUNO est
Via Tonegutti, 2 (BL) - Tel. 0437 1835020

ODERZO*
c/o “Parco Stella” 
Via Maestri del Commercio,  (TV) 
Tel. 0422 1835096

MONTEBELLUNA*
Via Schiavonesca Priula, 81 (TV) 
Tel. 0423 1995088

S.GIORGIO DELLE PERTICHE*
c/o “Centro Commerciale 
Le Centurie“ (PD) - Tel. 049 7966910

FELTRE* 
Via Zuecca, 6 (BL) - Tel. 0439 1999899

VILLAFRANCA DI VERONA* 
Via L. Spallanzani, 41 (VR) - Tel. 045 4950354

CITTADELLA*  
Via N. Copernico, 2/A (PD) - Tel. 049 7450127

CONEGLIANO*  
Via dell’Industria, 28 (TV) - Tel. 0438 1700102
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www.recapitocerto.it

Affilatura
coltelli 
+forbici

Duplicazione
chiavi 
+telecomandi

Cornici
su misura

Ricarica 
gas

Taglio 
cornici

Trasporto e 
Montaggio

Realizzazione
timbri Tintometro Bordatura

pannelli

* DOMENICA APERTO

ALTO ADIGE
BOLZANO*

Via Avogadro, 3 (BZ) - Tel. 0471 532 043

TRENTINO
TRENTO NORD*

c/o “Nord Center” - Via Brennero, 151 (TN) 
Tel. 0461 829620

TRENTO SUD
Viale Giusti, 40 (TN) - Tel. 0461 914448

ROVERETO*
c/o “Millennium Center” (TN)
Via del Garda, 91 - Tel. 0464 423804

ARCO*
Via S. Caterina, 84 (TN)
Tel. 0464 514378

PERGINE V. OVEST*
c/o “Shop Center” - Via Tamarisi (TN) 
Tel. 0461 538378

PERGINE V. EST
Via al Lago, 11 (TN) - Tel. 0461 531086

BORGO VALSUGANA* 
c/o “Le Valli” (TN) - Tel. 0461 753381

TIONE
c/o “Eurocenter”  
Via Fabbrica, Loc. Basso Arnò (TN) 
Tel. 0465 326393

PREDAZZO
Via Fiamme Gialle, 60 (TN) 
Tel. 0462 501086

CLES
c/o C. Comm. Cles - Via Trento, 172 (TN) 
Tel. 0463 429004

VENETO
BASSANO DEL GRAPPA*

Via Capitelvecchio, 32 (VI) 
Tel. 0424 567858

CASSOLA*
Via G. Paolo II 19/20 (VI) 
Tel. 0424 1945064

In collaborazione con
e con IL MOBILETTO

Tagliando 
Auto

Cod. 000230547
TERMOSTATO DIGITALE 
PROFESSIONALE
Con programmazione 
settimanale, funzione 
risparmio energetico 
e anticongelamento. 
Alimentazione:  DC 3V. 2 
batterie da 1,5 V AA

Cod. 000301157
BIANCA - PITTURA LAVABILE  
PRONTA ALL’USO
Lavabile. Pronta all’uso. Ottima resa. 
Colore: BIANCO OPACO. Per uso 
interno. Capacità: 14 L

Cod. 000307718
CRONOTERMOSTATO 
DIGITALE
Programmabile e con 
display LCD touch screen. 
Alimentazione: 2 batterie 
alcaline AA (non incluse).

€ 29,90
€ 44,90

sconto 

 -33%

€ 39,90
€ 54,90

sconto 

 -27%

€ 34,90
€ 50,90

sconto 

 -31%

Cod. 000304657
PITTURA  
ANTIMUFFA 
Pittura adatta per ambienti umidi 
e poco areati. Ottima copertura. 
Facile da applicare. Colore: BIANCO. 
Formato: 10 L

€ 34,90
€ 44,90

sconto 

 -22%

Cod. 000289361
IDROPITTURA 
TERMOISOLANTE
Rivestimento murale per interni. 
Termoisolante, anticondensa, 
antimuffa, fonoassorbente. Capacità: 
4 L

€ 34,90
€ 44,90

sconto 

 -22%

Cod. 000321235
ARIASANA AERO TAB INODORE 
Ricarica universale in tab per assorbiumidità. Adatta 
per “AERO KIT 360°”. 2 tab da 450 gr. Inodore

€ 3,49
€ 4,95

sconto 

 -29% € 5,49
€ 6,49

sconto 

 -15%

Cod. 000187997... 000187999
ARIASANA RICARICA 3x450g
Ricarica universale per assorbiumidità. Disponibile 
nelle profumazioni: INODORE, LAVANDA e PINO. 3 
pezzi da 450 g

€ 10,90
Cod. 000330850

NON  
DISPONIBILE  

SUL WEB

http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
http://www.eurobrico.com/it/menu-top/servizi-alla-clientela/
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000187997
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000289361
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000230547
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000307718
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000304657
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000301157
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000321235
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000187997
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000187999
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000188001
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000188001
http://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?libera=000187999

